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گروه ورزشــی- نگاهی به آمار 
بازیکنــان خارجی لیگ های نوزدهم، 
بیســتم و تمام ادوار لیگ برتر فوتبال 
ایران ۶۱ بازیکن آسیایی،  ۱۶۹ بازیکن 
اروپایــی،  ۱۵۳ بازیکن از قاره آمریکا،  
۸۳ بازیکن از قاره آمریکا،  ۸۳ بازیکن از 
قاره آفریقا،  ۴ بازیکن از قاره اقیانوسیه،  
۴ بازیکن خارجی گمنام طی ۲۰ دوره 

لیگ برتر فوتبال به ایران آمده اند.
۶۱ بازیکن آسیایی

۶۱ بازیکن از ۱۴ کشــور آسیایی 
شــامل ۲۵ عراقــی، ۹ ازبکســتانی، 
۹ ســوریه ای، ۴ لبنانــی، ۲ کویتی، ۲ 
ترکمنســتانی، ۲ ژاپنی، یــک اردنی، 
یک نفر اهــل کره جنوبی، یک یمنی، 
یک فیلیپینی، یک افغانســتانی، یک 
تاجیکستانی، یک فلسطینی، یک نفر 
اهل تیمور شرقی از قاره آسیا در بیست 
دوره لیگ برتر به عضویت باشگاه های 

ایرانی در آمده اند.
۱۶۹ بازیکن اروپایی

تاکنون ۱۶۹ بازیکن از ۳۱ کشور 
قاره اروپا در لیــگ برتر فوتبال ایران 
فعالیت کرده اند که شامل ۲۶ ارمنستانی، 
۱۶ بوسنی و هرزگوین، ۱۹ صربستانی، 
۱۶ کــروات، ۱۵ گرجســتانی، ۱۱ 
آذربایجانی، ۸ مونته نگرو، ۸ مقدونیه، 
۶ پرتغالــی، ۴ آلمانــی، ۴ آلبانیایی، ۴ 
هلنــدی، ۴ اســلواکی، ۳ اوکراینی، ۳ 
نفر از مولداوی، ۳ ســوئدی، ۲ نفر از 
لیتوانی، ۲ فرانســوی، ۲ رومانیایی، ۲ 
بلغاری، یک فنلاندی، یک قبرســی، 
یک اســکاتلندی، یک ترکیه ای، یک 
اســپانیایی، یک نفر از اسلوونی، یک 
لهســتانی، یک نفر از جمهوری چک، 
یک نفر از مالت، یک انگلیســی و یک 

ایرلندی بودند.
۱۵۳ بازیکن از قاره آمریکا

ایــن تعداد بازیکن شــامل ۱۵۳ 
بازیکن از ۱۳ کشور قاره آمریکا به لیگ 

برتر آمده اند که شامل ۱۲۳ برزیلی، ۱۰ 
اروگوئه ای، ۴ آرژانتینی، ۳ کلمبیایی، 
۳ پرویی، ۲ هندوراســی، ۲ پانامایی، 
یک بولیویایی، یک کاستاریکایی، یک 
پاراگوئه ای، یک ترینیداد و توباگویی، 
یک نفر از نیکاراگوا و یک کورسائویی 

می شود.
۸۳ بازیکن از قاره آفریقا

این بازیکنان شــامل ۲۲ بازیکن 
نیجریــه ای، ۱۵ کامرونی، ۱۳ مالیایی، 
۷ سنگالی، ۳ بورکینافاسویی، ۴ ساحل 
عاجی، ۳ تونسی، ۳ غنایی، ۳ توگویی، 
۲ آنگولایــی، یــک گامبیابــی، یک 
لیبریایی، یک لیبیایی، یک مراکشــی، 
یک موزامبیکــی، یک نفر از آفریقای 
جنوبی، یک نفر از گینه استوایی و یک 

نفر از گینه بیسائو می شود.
۴ بازیکن از قاره اقیانوسیه

۴ بازیکن از قاره اقیانوسیه در لیگ 
برتر فوتبال ایران حضور داشته اند که 

هر ۴ نفر نیز استرالیایی بودند.
۴ بازیکن خارجی گمنام

باشــگاه داماش گیلان در ســال 
۲۰۰۸، اقــدام بــه جــذب ۴ بازیکن 
خارجی کرد که اطلاعات دقیقی درباره 

سابقه و ملیت آن ها به دست نیامد.
دوره نوزدهــم لیــگ برتر 

فوتبال ایران
در لیــگ نوزدهــم، ۴۱ بازیکن 
خارجی با یکی از ۱۲ تیم لیگ برتری 
قرارداد بســته اند که ســهم دو باشگاه 
اســتقلال و پرسپولیس از این تعداد ۸ 
بازیکن بود و ۳۳ بازیکن دیگر متعلق 
به ســایر تیم های لیگ برتری به جز ۴ 
باشگاه ســایپا، نفت مسجد سلیمان، 
صنعت نفت آبادان و نساجی مازندران 
بودند. از این تعداد، قرارداد ۱۲ بازیکن 
فسخ شد که فقط ۳ مورد آن توافقی و 
دو طرفه بود و سایرین به صورت یک 
طرفه از طرف باشگاه یا بازیکن فسخ 

شده است.
۲۴ کشور از ۴ قاره

 ۴( اروپایــی  بازیکــن   ۱۵
گرجستانی، ۲ کروات، یک مجارستانی، 
یــک اوکراینــی، یک صربســتانی، 
یک ایرلندی، یک بلغارســتانی، یک 
فرانســوی، یــک ارمنســتانی، یک 
مونته نگرویــی، یک هلنــدی(، ۱۲ 
بازیکن از قاره آمریکا )۱۰ برزیلی، یک 
نیکاراگوئه ای و یک پرویی(، ۹ بازیکن 
آفریقایی )۴ نیجریه ای، ۲ مالیایی، یک 
الجزایری، یک نفر اهل آفریقای جنوبی 
و یک نفر از گینه بیســائو( و ۵ بازیکن 
آسیایی )یک نفر اردنی، یک نفر عمانی، 
یک نفر لبنانی، یک نفر ژاپنی، یک نفر 
عراقی( در لیگ نوزدهم حضور داشتند 
و در مجمــوع ۴۱ بازیکن خارجی از 
۴ قاره و ۲۴ کشــور مختلف جهان در 
فصــل نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران 

حضور داشتند.
دوره بیســتم لیــگ برتر 

فوتبال ایران
از میــان ۱۵ بازیکــن خارجی 
باقی مانــده در لیگ برتر فوتبال ایران، 

برخی از آن هــا راه خروج را در پیش 
گرفتند و باقی مانده ها نیز در این فصل 
کارنامه موفقی نداشتند. لیگ برتر بیستم 
در حالی آغاز شــد که فقط ۱۵ بازیکن 
خارجی زیر سایه تصمیم منع جذب 
خارجی ها در ایران حفظ شــدند و به 
عنوان مهره های کلیدی برای تیم های 

خود به شمار می رفتند.
بررسی برخی از تصمیمات 
ویژه و نوپدیــد تاریخ فوتبال 

ایران
مصوبه هــا و تصمیمــات ویژه 
و نوپدیــد کــه گاهی اوقــات بدون 
مطالعه و مشــورت اتخاذ می شــوند 
در فوتبال کشــورمان ریشــه دارد. از 
این رو فدراسیون و سازمان لیگ بارها 
تصمیماتی را لازم الاجرا کردند که برای 
جامعه فوتبــال غیرقابل قبول و برای 
باشگاه ها، مربیان و بازیکنان مشکلات 

عدیده ای را به وجود آورده اند.
منع به کارگیری بازیکنان 
و مربیان خارجی در فصل بیســتم 

لیگ برتر
لیگ بیســتم فوتبال کشــور نیز 

شــاهد تصمیم جدیدی با عنوان منع 
جذب بازیکن و مربی خارجی توسط 
باشگاه های ایرانی بود. پیامدهای ناگوار 
این مصوبه، خیلی زود برای باشگاه ها 
مشکل آفرین شــد. رقم درخواستی 
بازیکنان بــرای فصل بعد به صورت 
تصاعدی افزایش یافت و ســتارگان 
لیــگ برتری مبالغی حــدود ۸ تا ۱۲ 
میلیارد را برای لیگ بیستم طلب کردند. 
موضوعی که باعث شد نه تنها مخارج 
تیم ها را کاهــش ندهد، بلکه با هزینه 
مشــابه خارجی، بازیکنان متفاوتی را 
جذب کرده و رقابت با تیم های متمول 
حاشــیه خلیج فارس در رقابت های 

آسیایی را به دشواری بیندازد.
راهکار

بر اســاس گزارشی تحت عنوان 
اظهار نظر کارشناســی درباره »طرح 
ممنوعیــت به کارگیری افراد خارجی 
در باشــگاه های ورزشــی دولتی« که 
از ســوی مرکز پژوهش های مجلس 
شــورای اســلامی مدنظر قرار گرفته 
است، بررسی ۲۰ دوره لیگ برتر فوتبال 
کشورمان و عملکرد بازیکنان خارجی 

جذب شده توسط باشگاه های مختلف 
نشــان می دهد که غالب بازیکنان به 
کارگرفته شــده از کشورهای اروپای 
شــرقی، قاره آفریقا و کشــور برزیل 
بودند کــه اکثر آن ها نیز عملکرد قابل 
قبولی داشتند و از کشورهای همسایه 
نیــز بازیکنــان عراقــی و بازیکنان 
ارمنستانی فعال در فوتبال کشور طی 
دو دهه گذشته عملکرد موفقیت آمیزی 

داشته اند. 
مربیان  غالــب  همچنین 
جذب شده خارجی در فوتبال 
باشــگاهی و ملی کشورمان از 

کشــورهای اروپای شرقی و به 
ویژه کروات ها بوده اند که عملکرد 

نسبتا موفقی داشتند.
از سوی دیگر، دست اندرکاران 
فدارسیون فوتبال جمهوری اسلامی 

ایران با توجه بــه پرونده های 
مفتوح فوتبال کشور در فیفا 
ورزش،  داوری  دادگاه  و 

تصمیــم بــه منــع به 
بازیکنان  کارگیری 

و مربیــان جدید 
در  خارجــی 
لیــگ بیســتم 
گرفته بودند که 

همین امر منجر به ایجاد 
مشــکلات مالی عدیــده ای برای 
باشگاه ها و گران شدن بازیکنان و 
مربیان داخلی شد که این رقم مالی 
جــدای از بدهی ها و جریمه های 
فوتبال ایران به مربیان و بازیکنان 
خارجی بود، پس به نظر می رسد 
به جــای ممنوعیت به کارگیری 
افــراد خارجــی در ورزش و 

فوتبال ایران باید محدودیت ایجاد 
کرد تا قاعده گذاری ها، کارآمدی 
لازم را داشته باشند و به رونق فنی 
و اقتصادی فوتبال کشور کمک 

کنند.
همچنین بررسی لیگ های معتبر 
دنیا و به ویژه اروپا و آسیا نشان می دهد 
که فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی 

ایران و باشگاه های زیرمجموعه برای 
رشــد فوتبال کشــور به لحاظ کمی، 
کیفی، فنی، ساختاری و توسعه رونق 
اقتصادی لازم است با مربیان و بازیکنان 
کارآمد و با کیفیت خارجی و همچنین 
فدراســیون های پیــش رو در این امر 

تعامل لازم را برقرار نمایند.

اسبق  ورزشی-بازیکن  گروه 
تیــم ملی به عنــوان خرید جدید در 

جمع شاگردان جواد نکونام حاضر 
شــد. اشــکان دژاگه ســتاره سابق 
بعــدی فولاد در بازار نقل و انتقالات فوتبال ایران و کاپیتان تیم ملی خرید 

خواهد بود. فولاد خوزستان با جواد 
نکونــام قصد دارد قطب جدیدی در 
فوتبال برای فصل آینده شــکل دهد 
و با جذب مهره های صاحبنام، یکی 
از مدعیان اصلی فصل بیســت و دوم 
لقب خواهد گرفت.  این باشــگاه در 
تازه ترین اقدام خود در نقل و انتقالات 
داغ تابستانی کاپیتان اسبق تیم ملی را 
بــه خدمت گرفته و اشــکان دژاگه 
اکنون در اردوی تیم در ترکیه حاضر 
شده است. نکونام که پیش از این در 

العربی قطر و همچنین تیم ملی ایران 
با اشــکان دژاگه هم تیمی بوده است، 
اکنون این بازیکن را به عنوان عضوی 
از فولاد به جمع تیم خود فراخوانده 

است.
بازیکن اسبق تیم ملی که با سابقه 
سال ها حضور در تیم های هرتابرلین، 
العربــی،  فــولام،  وولســفبورگ، 
ناتینگهام فارست، تراکتور و الشحانیه 
بــه عنوان یکی از جذاب ترین نقل و 
انتقالات تابستانی فوتبال ایران اکنون 
با حضور در اردوی فولاد خوزستان 

در ترکیه، کارهای نهایی انتقال خود 
به این باشگاه را طی کرده و به زودی 
از وی بــه عنوان خریــد جدید این 
باشــگاه رونمایی خواهد شد. فولاد 
کــه در پروســه قدرت نمایی جواد 
نکونام برای جذب ســتاره ها، در این 
فصل با احسان پهلوان، سعید آقایی، 
مهدی شــیری، فرشــید اسماعیلی، 
مجید علیاری، کریســتفر کنت و ... 
را به خدمت گرفته و در تلاش برای 
تمدید قرارداد با آرش رضاوند قرار 
دارد، مسلما یکی از خطرناک ترین و 

البته جذاب ترین تیم های فصل آتی 
لیگ برتر محسوب خواهد شد. تیمی 
که همچنان در لیگ قهرمانان آسیا نیز 
قرار دارد و به عنوان تنها نماینده ایران 
در ایــن رقابت ها در تلاش برای جاه 
طلبی بیشتر و صعود به مراحل بالاتر 
است. مسلما تجربه بازیکنانی که به 
عضویت این تیم در آمده اند می تواند 
نقــش پررنگی در این جاه طلبی ایفا 
کند و باید دید نکونام که طی ماه های 
اخیر در متن اخبار مربوط به سرمربی 
تیم ملی و همچنین استقلال نیز قرار 
داشــته، با این تیــم هیجان انگیز چه 

شرایطی را دنبال خواهد کرد.

آمارهای فصل نقل و انتقالات در لیگ برتر فوتبال
گروه ورزشی-  پرسپولیس در 
عین اینکه یکی از بیشــترین تغییرات 
را در بیــن تیم هــای ایرانی داشــته، 
ارزشمندترین بازیکنان را هم به خدمت 

گرفته است.
با شــروع فصل نقل و انتقالات، 
خانه تکانی تیم ها آغاز شد و بازیکنان 
از تیمی به تیــم دیگر می روند. برخی 
از تیم هــای نــاکام فصل گذشــته از 

جمله تراکتور، نفت مسجدسلیمان و 
پرســپولیس برای جبران نتایج خود، 
بیشترین تغییرات را داشته اند و تیم های 
مانند استقلال و گل گهر سعی در حفظ 

شاکله اصلی خود کرده اند.
سپاهان،  پرســپولیس،  تیم های 
نساجی و اســتقلال بهترین عملکرد 
را از حیث جذب بازیکنان ارزشــمند 
داشــته اند. تیم های هــوادار، پیکان، 

صنعــت نفــت و آلومینیــوم هم کم 
ارزش ترین بازیکنان را جذب کرده اند.

طبق اطلاعات ارائه شده در سایت 
ترانســفر مارکت، گل گهر بیشــترین 
جوانگرایی را داشــته و در سوی مقابل 
مس رفسنجان با جذب بازیکنانی که 
میانگین سنی آن ها روی ۳۰ سال قرار 
دارد، در حال تشکیل یکی از مسن ترین 

تیم هاست.

نفت مسجدســلیمان، تراکتور، 
آلومینیــوم، هوادار و فولاد بیشــترین 
خروجــی و تغییرات را داشــته اند و 
کمترین تغییرات متعلــق به تیم های 
استقلال، پیکان، گل گهر و مس کرمان 

است.
در این بین تیم های آلومینیوم، نفت 
مسجدسلیمان، تراکتور و پرسپولیس 

هم بیشترین ورودی را داشته اند.

گروه ورزشی-بازیکنی که مغضوب سرمربی پیشین استقلالی ها بود، امروز 
به یکی از بازیکنان محبوب سرمربی جدید بدل شده است.

»عزیزبک آمانوف« هافبک ملی پوش و ازبکستانی آبی پوشان فصل گذشته 
و بعد از دیدار با نســاجی در جام حذفی و از دســت دادن ضربه پنالتی کمترین 
فرصت را برای بازی پیدا کرد تا این شائبه پیش آید که فرهاد مجیدی به خاطر 
از دســت دادن آن ضربه پنالتی از او دلخور است. با این حال آمانوف این روزها 
حضوری پررنگ در تمرینات آبی پوشان دارد و گفته می شود »ریکاردو ساپینتو« 

سرمربی آبی پوشان هم علاقه خاصی به سبک بازی پیدا کرده است.
آمانوف هافبکی تکنیکی و خلاق اســت که فصل گذشــته هم در همان 
فرصت های اندکی که برای بازی داشــت بارها توانایی های فنی و فردی اش را 
نشــان داد و با توجه به اعتقادی که ســاپینتو نسبت به وی دارد، می تواند یکی از 
بازیکنان ثابت آبی پوشــان در فصل پیش رو باشــد. به خصوص که با جدایی 

امیرحسین حسین زاده فرصت بیشتری برای استفاده از وی ایجاد شده است.

مغضوب فرهاد، محبوب »ساپینتو« شد

آمار تعداد بازیکنان خارجی ورودی به ۲۰ دوره لیگ برتر نشان می دهد که تا به امروز ۴۷۴ بازیکن خارجی 
از ۷۸ کشور جهان به فوتبال ایران آمده اند.

آمار تعداد بازیکنان خارجی ورودی به ۲0 دوره لیگ برتر؛

۴۷۴ بازیکن خارجی از
 ۷۸ کشور جهان به فوتبال 

ایران آمده اند

کاپیتان سابق تیم ملی خرید جدید نکونام

گروه ورزشی- روزنامه معتبر 
مارکا اسپانیا از توافق نهایی ادینسون 
کاوانی با ویارئال خبر داد و اعلام کرد 
که ایــن بازیکن راهی لالیگا خواهد 
شــد. قــرارداد ادینســون کاوانی با 
منچستر یونایتد تمدید نشد تا جدایی 

این بازیکن قطعی شود.
کاوانی بــا ویارئال بــه توافق 
نهایی دســت پیدا کــرد و فصل بعد 
را در رقابــت های لالیــگا به میدان 

خواهد رفت. این مهاجم اروگوئه ای 
که ســابقه حضور در سه لیگ معتبر 
اروپایــی را دارد با حضور در لالیگا 
چهارمین لیگ از ۵ لیگ معتبر اروپایی 
را تجربه خواهد کرد.او پیش از این در 
سری A با پیراهن پالرمو و ناپولی، در 
لیگ فرانسه با پیراهن پاری سن ژرمن 
و در لیگ جزیره با پیراهن شــیاطین 
ســرخ به میدان رفت و اکنون هم که 
در لالیــگا با ویارئال به میدان خواهد 

رفت.
کاوانی ۳۵ سال سن دارد 
و به نظر می رسد که ویارئال 
آخریــن ایســتگاه اروپایی 
او باشــد. او پیشــنهادهای 
وسوسه انگیزی هم از تیم های 
عربی حــوزه خلیج فارس 

دریافت کرد با این حال تصمیم 
به ماندن در فوتبال اروپا گرفت.

گروه ورزشــی- یوونتوس 
قصد دارد برمر مدافع تورینو را به 

خدمت بگیرد.
گلیســون برمــر در آســتانه 
پیوســتن به یوونتــوس از تورینو 
اســت و قهرمان ۳۶ دوره سری آ 
تصاویــری از این مدافع را در بدو 
ورود به تورین به اشتراک گذاشت.

یوونتــوس در وب ســایت 
خود نوشت: "برمر در کازل فرود 
آمد." باشگاه همچنین ویدئویی از 
 ورود او را در توییتــر به اشــتراک 

گذاشت.
ایــن بازیکن ۲۵ ســاله قرار 
اســت با قراردادی دائمی ۵ ساله با 
مبلــغ ۴۱ میلیون یورو )۳۵ میلیون 

پوند( به یوونتوس بپیوندد.
برمر که در ســال ۲۰۱۸ از 
اتلتیکو مینیــرو برزیل به 
تورینو پیوســت، بیش از 

۱۰۰ بــازی بــرای این تیم 
ایتالیایی انجام داد و ۳۳ بازی 

از ۳۸ بازی فصل گذشــته سری آ 
را شروع کرد.

گروه ورزشی- مدیر تیم ملی 
فوتبال کشورمان در آستانه جدایی از 

این تیم قرار گرفته است.
دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم 
ملی فوتبال کشورمان با وجود تمام 
انتقادات در نهایت روی نیمکت تیم 
ملی ماندگار شد، اما به نظر می رسد ، 
بی نظمی هایی که در تیم ملی وجود 

دارد و اختلافات بازیکنان با یکدیگر 
و با ســرمربی، یک قربانی خواهد 
داشــت و احتمالا آن قربانی حمید 
اســتیلی خواهد بود. گفته می شود 
اسکوچیچ در جلسه با اعضای هیئت 
رئیســه فدراسیون فوتبال استیلی را 
به عنوان مدیر تیم ملی، مســئول بی 
نظمی های اخیر در تیم ملی دانســته 

اســت و خــودش را فقط 
مسئول فنی تیم دانسته است. 
اتفاقی که نشان می دهد، این 
۲ بــا یکدیگــر اختلافات 
زیادی دارند و با ماندنی شدن 

اســکوچیچ، به احتمال بسیار 
زیاد اســتیلی تیم ملــی را ترک 

خواهد کرد.

لالیگا مقصد جدید کاوانی

یوونتوس جانشین ماتیاس دی لیخت را
 معرفی می کند

استیلی در آستانه جدایی از تیم ملی فوتبال

شنبه 1 مرداد ۲3،1401 ذی الحجه 1443 ،۲3 جولای ۲0۲۲، شماره 400۲

بــه موجب پرونــده اجرائــی کلاســه۹۹00۲۱۳آقای ســعید کرامتی فرزنــد صفرعلی،باســتناد ســند نکاحیه 
۸۶۴۱مورخ۱۳۸7/۵/۲۱تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۹۱شهر چناران استان خراسان رضوی،بابت مهریه به خانم سارا یزدی 

تعداد۶۱۴ عددسکه تمام بهار آزادی بانضمام حقوق دولتی بدهکار است که حسب تقاضای بستانکار ،علیه نامبرده اجرائیه صادر 
و با توجه به عدم ایفای تعهددرمهلت مقرر قانونی،اداره اجرا اسناد رسمی چناران مراتب را حسب درخواست زوجه به این واحد 
نیابت و ملک مشروحه ذیل بازداشت گردید و درقبال طلب بستانکار بشرح ذیل الذکر مزایده می گردد:سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان مسکونی بشماره یک تفکیکی در طبقه اول سمت شمالی بمساحت پنجاه و پنج متر وشصت صدم مترمربع 
که پنج متر و هشــتاد و ســه صدم مترمربع  آن بالکن مسقف می باشد بانضمام یکباب پارکینگ شماره یک واقع در طبقه همکف 
بمساحت دوازده متر و پنجاه صدم مترمربع مجزی شده از قطعه ۵۳۲واقع در شهرک نوبنیاد اراضی شرقی جزیره کیش.مورد 
مزایده دارای دفترچه صادره ســازمان منطقه آزاد به شماره ثبت ۳007۵ دفتر جلد ۱۳۱صفحه ۱۹۵به شماره مسلسل ۵0۸7 بنام 
آقای ســعید کرامتی می باشد.نشانی ملک :کیش شهرک نوبنیاد –فازدو-بن بست ارگ چهارم قطعه ۵۳۲طبقه اول-سمت شمالی 
واحد اول.بقدرالســهم از عرصه و مشــاعات طبق قانون تملک آپارتمانها وآئین نامه اجرائی آن سهیم است.حدودآن عبارتست 
از:شمالا:دردو قسمت اول به طول ۹مترو۱۳سانتی متر دیوار و پنجره دوم بطول یک متر وسه ساتی مترلبه بالکن هردو قسمت 

بفضای حیاط مشاعی.
شرقا:بطول۵متر و ۹۶سانتی متر لبه بالکن است بفضای حیاط مشاعی.

جنوبا:در ســه قســمت اول بطول 7متر و ۵7سانتی متر دوم که غربی اســت بطول یک متر و۴0ساتی متر و سوم بطول یک متر 
و۳0ساتی متر هرسه قسمت دیوار مشترک است باواحد دوم تفکیکی.

غربا:در سه قسمت اول بطول یک متر و۱۱سانتی متر درب و دیوار دوم که جنوبی است بطول یک متر و۱۹سانتی متر دیوار و سوم 
بطول سه متر و ۲۵ سانتی متر دیوار هرسه قسمت به راهرو مشاعی،کف با سقف پیلوت و سقف با کف واحد چهارم اشتراکی است.
ســه دانگ مشاع از ششدانگ ملک مذکور حسب تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی و مزایده و جهت تعیین قیمت ملک بازداشت 
شده؛به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و سه دانگ طبق نظریه کارشناس رسمی مورخ ۱۴00/۱۱/۳0به مبلغ هشت میلیارد 
و چهارصد و بیســت ونه میلیون و ششصد هزار ریال)۸/۴۲۹/۶00/000ریال(ارزیابی شده که توصیف اجمالی آن عبارت است 
از:آپارتمان دارای پایانکار شماره ۸۸/۳۶۴۵مورخ۱۳۹۴/۱0/۲7است اسکلت این ساختمان بتنی و سقف تیرچه بلوک و نمای تمام 
ســنگ اجرا گردیده است این واحد دارای یک خواب و سرویس های بهداشتی حمام توالت مستقل می باشد دارای فضای پذیرایی 
وآشپزخانه با کابینت MDFسیستم سرمایشی آن کولرهای اسپلیت به تعداد دو دستگاه و دارای انشعابات آب و برق مستقل 
می باشد دیوارهای سرویس های  بهداشتی و آشپزخانه تماما کاشی و کف سرامیک اجرا شده دارای پنجره های UPVبا شیشه 

دو جداره می باشد.ساختمان درمسیر طرح های عمرانی قرار ندارد.ملک موصوف در تصرف مالک است.
پلاک فوق از ساعت ۹الی۱۲روز چهارشنبه مورخ ۱۴0۱/۵/۵در اداره ثبت اسناد و املاک کیش واقع در برج صدف طبقه سوم واحد 
۳0۳ از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ هشــت میلیارد و چهارصد و بیست و نه میلیون و ششصدوهزارریال 
)۸/۴۲۹/۶00/000ریال(شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود.شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصداز 
مبلغ پایه کارشناســی به حساب شماره Ir۴00۱0000۴0۶۲0۱۳۲07۶۸۵۲۹۸ و شناسه واریز ۹۵۵۱0۸۵۶۲۱۲۱7۱۳۲۵۴0۴00۳0
0۱۴00۱بنام تمرکز سپرده می باشدبرنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز ازتاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر،مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند،مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.وعملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد.
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم ازاینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. انتقال ملک به برنده مزایده به دلیل نداشتن 
سند مالکیت رسمی ، در اداره نقل و انتقالات واحد حقوقی سازمان منطقه آزاد کیش بعمل خواهد آمد. فلذا اداره ثبت اسناد و املاک 
کیش ، تکلیفی از جهت مشکلاتی) به طور کلی و از هر نظر( که ممکن است در آینده پیش آید و نیز صدور سند مالکیت رسمی )تک 
برگ( ندارد. آقای ســالاری ) وکیل بســتانکار( برابر نامه بوارده شماره ۲۱000۵۳۸ مورخ 0۴/۱۳/ ۱۴0۱ ، اظهار بی اطلاعی از 
بیمه ی ملک نموده است. این آگهی پس از تایید نهایی فرایند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار 

خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.
تاریخ مزایده:۱۴0۱/۵/۵

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش- محمدطایفه نادی


